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Paprastos minimalistinės formos, ryšys 
su tradicijomis ir gamta, natūralios me-
džiagos, dėmesys detalėms, santūrumas, 
praktiškumas – svarbiausi skandinavų 
dizaino bruožai. Jie būdingi ir Skandinavi-
jos šalyse pagamintiems baldams, išsiski-
riantiems funkcionalumu, asketiškumu, 
stiliaus išbaigtumu.
Parduotuvių Rytų ir Vidurio Europoje tinklas Skano 
tapo savotišku šio dizaino stiliaus simboliu. Baldai, švies-
tuvai, interjero aksesuarai, kuriais jis prekiauja, padės 
sukurti jaukų, šiltą, ramų interjerą – namus, į kuriuos 
miela grįžti.
Skano pristato baldus, be kurių neapsieisime įreng-
dami svetainę, valgomąjį, virtuvę, miegamąjį, biblioteką, 
darbo, vaikų kambarį, koridorių. Kolekcijose „Bjorkkvist“, 
„Villinki“ ir „Edenberg“ pirmuoju smuiku groja skandi-
naviško stiliaus lentynos, komodos, indaujos, spintos 
ir spintelės. Jos minimalistinės, asketiškos, bet kartu ir 
elegantiškos, solidžios.

skandinaviška dvasia
Namai, dvelkiantys

Šios kolekcijos sukurtos taip, kad atitiktų besikeičiančios erdvės reikalavimus ir 
patenkintų visus poreikius įvairių tipų būstuose.  Atskiri  elementai lengvai kei-
čiami, leidžia sukurti individualų namų stilių. Jums tereikės duoti valią fantazijai. 
Visi baldai, skirti daiktams sudėti, labai universalūs, juos galima naudoti įvairiausiai 
paskirčiai, bet kurioje patalpoje. Dar vienas pranašumas: kad ir koks būtų jūsų 
namų interjero dizainas, šie baldai prie jo derės. Skandinaviškos dvasios jūsų 
būstui įpūs ir vienas ar keli baldai iš šių kolekcijų. 
Šie baldai kokybiški ir patvarūs, niekuomet neišeinantys iš mados, todėl perkami 
ne vienai dienai. Ir neverta išgyventi, kad atsibos. Atėjus pokyčių metui nereikės 
bėgti į parduotuvę ir pirkti naujų, tik kitaip sudėlioti. „Bjorkkvist“ ir „Villinki“ bal-
dus galėsite komponuoti, kaip norėsite, nes kolekcijas sudaro atskiri moduliai.     
Kolekcijoje „Villinki“ yra skirtingo dydžio komodų, spintelių, drabužių spintų, 
knygų lentynų ir spintų, indaujų, spintelių TV bei garso aparatūrai, žurnalinių 
staliukų.
„Villinki“ baldai pagaminti iš beržo, jų konstrukcija labai tvirta, tad tarnaus ilgai. 

Minimalistinis dizainas, paprastos formos, balta ir natūrali medžio spalvos, 
daug stiklo padeda sukurti lengvumo įspūdį.
„Bjorkkvist“ kolekcija atskubės į pagalbą, kai imsite sukti galvą, kur sudėti 
knygas. Tai elegantiški ir praktiški 19-ojo amžiaus stiliaus baldai, kuriuos lengva 
derinti, mat knygų spintos ir lentynos susideda iš kelių paprastai sumontuoja-
mų modulių, dedamų vienas ant kito ar greta. Panorėjus juos galima sukeisti 
vietomis.
Moduliai gali būti su stiklinėmis ar su medinėmis į viršų atidaromomis dure-
lėmis, apsaugančiomis knygas nuo dulkių. „Bjorkkvist“ lentynoms naudojama 
kokybiška beržo mediena, fanera ir plokštės su briaunomis. Kolekcijoje yra 
ir indaujų, spintelių.
Iš baldų kolekcijos „Edenberg“ taip pat yra ką pasirinkti, tai skirtingų dydžių 
komodos, spintutės, tualetiniai staliukai, drabužių spintos, indaujos.

Jums bus lengviau priimti sprendimą, kokius modulius, spintas, ko-
modas, indaujas pasirinkti, jeigu į pagalbą pasitelksite salono Skano 
dizainerį. Atvykęs į jūsų namus, jis išmatuos apstatomą erdvę, patars, 
kaip išdėstyti baldus pagal jūsų poreikius ir pageidavimus, kokius 
modulius rinktis, kokia spalva geriau derės prie jūsų interjero.   

Dėmesio!balandis ir gegužė - Villinki mėnuo - 15% nuolaida!


